МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 144/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  на  обучение  по  программе  подготовки  научно-педагогических  кадров  в
аспирантуре
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число аспирантов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки (направленность) 1.6.10.. Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых, минерагения
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 157-676-230 03 48 70 85 203

Направление подготовки (направленность) 2.8.2.. Технология бурения и освоения скважин
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 174-257-172 76 55 45 50 150

Направление подготовки (направленность) 2.8.8.. Геотехнология, горные машины
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 133-011-251 80 100 75 90 265
2 ЗК-023165 55 90 80 225

Направление подготовки (направленность) 2.8.9.. Обогащение полезных ископаемых
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 027-278-028 55 100 80 80 260
2 026-449-954 78 85 85 82 252
3 053-168-533 52 85 70 60 215

Направление подготовки (направленность) 5.2.3.. Региональная и отраслевая экономика
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 202-585-900 48 35 90 90 215
1 из 2

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

2 из 2

		2024-08-30T19:44:38+0500
	Зубов Владимир Владимирович